

## **ZeBon ApS**

Nordre Strandvej 119 A, 3150 Hellebæk

**CVR-nr. 32 36 64 49**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 11. marts 2021

---

Jesper Bonne  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	ZeBon ApS Nordre Strandvej 119 A 3150 Hellebæk CVR-nr.: 32 36 64 49 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 20. august 2009 Hjemsted: Helsingør
Bestyrelse	Darius Plausinaitis Jesper Bonne Nicolaj Bertelsen
Direktion	Jesper Bonne Nicolaj Bertelsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive IT-konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.872.300, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.791.823.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. På trods af det har selskabet oplevet vækst i både bruttofortjeneste og resultat. Dette skyldes primært stigning i antallet af nye kunder samt stigning i antallet af brugere blandt eksisterende kunder, der i løbet af året har valgt at udbrede løsningerne til endnu flere af deres selskaber og brugere. Løsningerne er således i dag bredt ud i mere end 41 lande, og tæller ikke mindre end 440.000 brugere.

Der investeres således fortsat betydeligt i videreudviklingen af løsningerne, herunder ikke mindst i udviklingen af selskabets apps til håndtering af udgiftsbilag, kreditkort, kørsel, diæter, tidsregistrering og rejseafregninger.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.647.386</b>	<b>9.372.199</b>
	2		
Personaleomkostninger	1	-8.130.693	-7.140.633
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-107.228	-204.602
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.409.465</b>	<b>2.026.964</b>
Finansielle omkostninger		-3.998	-10.728
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.405.467</b>	<b>2.016.236</b>
Skat af årets resultat	3	-533.167	-447.223
<b>Årets resultat</b>		<b>1.872.300</b>	<b>1.569.013</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		400.000	400.000
Reserve for udviklingsomkostninger		-55.988	328.698
Overført resultat		1.528.288	840.315
		<b>1.872.300</b>	<b>1.569.013</b>



## Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		317.342	416.613
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>317.342</b>	<b>416.613</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.564	26.521
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>18.564</b>	<b>26.521</b>
Deposita		123.775	123.775
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>123.775</b>	<b>123.775</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>459.681</b>	<b>566.909</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.546.119	2.237.197
Selskabsskat		44.000	14.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.590.119</b>	<b>2.251.197</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.602.294</b>	<b>1.428.356</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.192.413</b>	<b>3.679.553</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.652.094</b>	<b>4.246.462</b>

## Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		126.000	126.000
Reserve for udviklingsomkostninger		272.710	328.698
Overført resultat		2.993.113	1.464.825
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.791.823</b>	<b>2.319.523</b>
Hensættelse til udskudt skat		28.506	78.031
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>28.506</b>	<b>78.031</b>
Selskabsskat		582.692	460.152
Anden gæld		3.249.073	1.388.756
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.831.765</b>	<b>1.848.908</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.831.765</b>	<b>1.848.908</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.652.094</b>	<b>4.246.462</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsom kostninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	126.000	328.698	1.464.825	400.000	2.319.523
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets opskrivning	0	-55.988	0	0	-55.988
Årets resultat	0	0	1.528.288	400.000	1.928.288
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>126.000</b>	<b>272.710</b>	<b>2.993.113</b>	<b>400.000</b>	<b>3.791.823</b>

## Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	7.249.015	6.456.294
Pensioner	745.892	569.001
Andre omkostninger til social sikring	135.786	115.338
	<b>8.130.693</b>	<b>7.140.633</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	13
<b>2 Særlige poster</b>		
På grund af COVID-19 har virksomheden modtaget lønkompensation for i alt t.kr. 533, hvoraf t.kr. 58 skal tilbagebetales.		
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	582.692	460.152
Årets udskudte skat	-49.525	-12.929
	<b>533.167</b>	<b>447.223</b>

## Noter

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter <u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	<u>1.254.078</u>
Kostpris 31. december	<u>1.254.078</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	837.465
Årets afskrivninger	<u>99.271</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>936.736</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>317.342</u></u></b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	<u>282.829</u>
Kostpris 31. december	<u>282.829</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	256.308
Årets afskrivninger	<u>7.957</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>264.265</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>18.564</u></u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har en husleje forpligtelse på 340 t.kr. i den uopsigelige periode.
